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Wsparcie Fundacji PKO Banku Polskiego – Projekty Lokalne.

Celem Fundacji jest działanie na rzecz dobra publicznego w zakresie: oświaty, wychowania,

pomocy społecznej, ochrony i promocji zdrowia, kultury i sztuki, ochrony środowiska, wspierania

i upowszechniania kultury fizycznej, działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności

lokalnych, działalności wspomagającej rozwój gospodarczy (w tym rozwój przedsiębiorczości),

promowania celów społecznych w środowisku bankowym oraz organizacji i wspierania

wolontariatu.

W ramach działalności Fundacja wspiera między innymi tzw. Projekty Lokalne, zakładające

zaangażowanie podmiotów prawnych, które działają na danym terenie (organizacji

pozarządowych np. fundacji, stowarzyszeń; jednostek samorządu terytorialnego lub placówek

użyteczności publicznej np. szkół). Przy realizacji Projektu Lokalnego wymagane jest przypisanie

do projektu Wolontariusza powiązanego z Bankiem, który inicjuje procedurę pomocy, a

następnie koordynuje proces jej udzielania.

Fundacja angażuje się w projekty realizowane w następujących siedmiu obszarach

programowych:

EDUKACJA – wsparcie nauki, oświaty oraz alternatywnych form edukacji w Polsce;

TRADYCJA – kultywowanie tradycji, ochrona dziedzictwa historycznego oraz wychowanie

w duchu patriotyzmu;

NADZIEJA – pomoc społeczna, skierowana do osób zagrożonych wykluczeniem w

szczególności poszkodowanych oraz niepełnosprawnych;

ZDROWIE – ochrona życia i zdrowia oraz profilaktyka zdrowotna;

KULTURA – ochrona dziedzictwa narodowego w dziedzinie kultury i sztuki oraz

wspieranie twórczości artystycznej młodych polskich artystów, udostępnianej pro bono;

EKOLOGIA – podejmowanie inicjatyw społecznych nastawionych na upowszechnianie

wiedzy w zakresie ochrony środowiska naturalnego, zwłaszcza akwenów wodnych;

SPORT – zachęcanie do aktywności fizycznej, w szczególności dzieci i młodzieży, jak

również osób niepełnosprawnych.

Zgodnie z zasadami określonymi w Ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie oraz przyjętą polityką Fundacji darowizny nie będą przyznawane

na:

projekty za którymi nie stoi żadna organizacja (podmiot prawny),

realizację zadań o charakterze sponsoringowym,

dotacje dla partii politycznych i fundacji utworzonych przez te partie, związków i

samorządów zawodowych oraz organizacji pracodawców,

przedsięwzięcia, które nie spełniają wymogów formalnych przyjętych przez Fundację.

Szczegółowe informacje o działalności Fundacji i udzielanym przez nią wsparciu można uzyskać

na stronie internetowej pod adresem: https://www.fundacjapkobp.pl/project/projekty/
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